АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2024 г. № 30 -па

О  признании  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, в  соответствии с протоколом жилищно-бытовой комиссии  от 01.08.2023 г. № 1 и заявления граждан, проживающих в селе Чулым на территории муниципального образования Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области постановляю:

Признать в качестве нуждающихся в жилых помещениях Думенко Аллу Николаевну с семьей,  зарегистрированную по адресу: Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым,   улица Зеленая , дом 11,   квартира 1, в соответствии с пунктом 2  статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, а именно являющейся собственником жилого помещения и обеспеченной общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы, т.е.  менее 12 м2   на каждого члена семьи.

Глава Чулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирская область                                              Ю.А. Вельбой